
 

 
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO "G. Rodari" 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

SOVERIA MANNELLI 

 

Viale dei Pini - 88049  SOVERIA MANNELLI 

(CZ) 

      Sito Internet: http://www.icrodarisoveria.gov.it 

 

Tel/ 0968-662186 fax 09687/666722 E-Mail: czic81500q@istruzione.it 

C.F. 99000240798                                                                                  Cod. Mec. CZIC81500Q 

 

Prot. 2020 IV/5             Soveria Mannelli,18/07/2018 

 

OGGETTO:  Determina di affidamento incarico figura di collaudatore esterno in 

merito al progetto FESR 2014/2020 Asse prioritario 11 - Obiettivo specifico 10.8 

Azione 10.8.5 Titolo: “Software per la scuola aumentata@, codice progetto 

2017.10.8.1.222.  

CUP: G49C18000030002 

CIG: Z4723DD04C 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  La determina del Dirigente Scolastico prot. n. 1642 del 04/06/2018 con la  

                   quale venivano avviate le procedure per il conferimento dell’incarico di  

                   collaudatore per la realizzazione del progetto POR Calabria “Software per  

                   la scuola aumentat@” attraverso avviso pubblico; 

VISTO      l’avviso prot. n. 1923  IV/5 del 29/06/2016 per il reperimento di personale;  

                  esterno l’istituto per l’incarico di collaudatore nel progetto citato in oggetto; 

VISTO     il verbale della commissione del   prot. n.1990 I/5 del 12/07/2018;  

VISTA     la determina di aggiudicazione provvisoria prot. n. 1994 IV/5 del 12/07/2018; 

CONSIDERATO  che nei termini previsti non è pervenuto alcun ricorso; 

DETERMINA 

1.  Di affidare l’incarico di collaudatore per il progetto di cui sopra al Dott. Cozza 

Pasquale; 

2. Il Dottor Cozza Pasquale sarà destinatario di formale contratto di prestazione oc-

casionale da parte di questa amministrazione; 

3. La presente determina è depositata agli atti e pubblicata all’Albo della scuola e 

sul sito dell’Istituzione  scolastica www.icrodarisoveria.gov.it 

. 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Dott.ssa Enrica Pascuzzi  
                                                                                  firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 D.lgs 39/93      
  

http://www.icrodarisoveria.gov.it/
http://www.icrodarisoveria.gov.it/

